令和 4 年 12 月 16 日

関係者各位

社会福祉法人絆明会

特別養護老人ホーム水彩館

施設長 大兼久 つかね

新型コロナウイルス感染症についてのご報告 （12/15 第一報）

特別養護老人ホーム水彩館にて、新型コロナウイルス感染症陽性者が確認されましたの

でご報告いたします。

12/15㈭ ご利用者 1 名 発熱あり病院受診し検査、帰館後結果連絡にて陽性判明

 発生確認後より 対象ユニット内ご利用者と職員について抗原検査全員陰性

12/16㈮ 同対象者について PCR 検査を実施し提出

発生後保健所、嘱託医への連絡指示のもと対応しております。

・ショートステイにつきましてはご利用者、職員の行き来などはございませんので通常

通りとさせていただきます。

 ・デイサービスセンターにつきましてはご利用者、職員の行き来はございませんが、別

ルートと思われる同感染症が 12/12 より発生していますので、別紙にてご報告してい

ます。

関係者の皆様におかれましては、多大なるご心配とご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し

上げます。

引き続き関係各機関との連携、指導のもと、感染対策、体調管理については今まで以上

に徹底してまいりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

℡0297-77-1317

特別養護老人ホーム  ：小林

ショートステイ    ：永山

デイサービスセンター ：松井